2 INTERVENTO FORMATIVO ALUNNI ELEMENTARI  16 38,50 0 5 646,80 

3 INTERVENTO FORMATIVO DOCENTI - ATA -  GENITORI  1 45,00 0 5 47,25 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

1.431,00   1.431,00 5 71,55 1.502,55 

Importo totale della fornitura € 1.502,55 

(MILLECINQUECENTODUE/55 euro) 
  (2.909.342 lire) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         Prof.ssa Silvana Fioravanti